
Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2023 až 2026
Schváleno zastupitelstvem obce dne: 12.04.2023
Č.řádku rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026

A Počáteční stav pen.pro. k 1.1. 30 477 3 396 1 346 1 246

P 1 Třída 1 Daňové příjmy 45 362 45 450 46 000 46 200

P 2 Třída 2 Nedaňové příjmy 5 631 5 700 5 750 5 800

P 3 Třída 3 Kapitalové příjmy 0 0 0 0

P 4 Třída 4 Dotace přijaté-běžné 1 093 2 000 2 500 2 500

PC P1ažP4 Příjmy celkem (po konsol.) 52 086 53 150 54 250 54 500

P 5 úvěr krátkodobý (8113) 0 0 0 0

P 6 úvěr dlouhodobý (8123) 0 0 0 0

P 8 příjem z vydání krát.dluhopisů 0 0 0 0

P 9 příjem z vydání dlouh.dluhopisů 0 0 0 0

P 10 ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0

P f P5 až P10 Přijaté úvěry a kom.obligace, akt. 0 0 0 0

P PC+P f Příjmy celkem (po konsol.) 52 086 53 150 54 250 54 500

V 1 Třída 5 Běžné výdaje 49 017 49 200 49 350 49 500

V 2 Třída 6 Kapitálové výdaje 30 150 6 000 5 000 5 100

VC V1+V2 Výdaje celkem 79 167 55 200 54 350 54 600

V 4 splátka jistiny krát.úvěrů 8114 0 0 0 0

V 5 splátka jistiny dlouh.úvěrů 8124 0 0 0 0

V 7 splátka jistiny krát.dluhopisů 0 0 0 0

V 8 splátka jistiny dlouh.dluhopisů 0 0 0 0

V 9 ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0

V f V4 až V9 Splátky jistin,dluhopisů,likvidita 0 0 0 0

V VC+Vf Konsolidované výdaje celkem 79 167 55 200 54 350 54 600

D P-V Hotovost běžného roku -27 081 -2 050 -100 -100

E A+D Hotovost na konci roku 3 396 1 346 1 246 1 146

Vyvěšeno dne: 17.04.2023 Ing.Petr Řeháček, starosta obce


